
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONIO CUSTRA” - CERCOLA (NA) 
Ambito Territoriale NA 20 

�: naic850002@istruzione.it 

�: naic850002@pec.istruzione.it 

: www.iccustra.edu.it 

Cod. mecc. NAIC850002 - c. f. 94065440631 

DIREZIONE: VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) 

�: 081.733.33.74 

R e g i s t e r e d  E x a m C e n t r e 6 2 4 4 8 

 

 

 

Al Consiglio di Istituto 
                                  Al D.S.G.A 

Al sito web dell’Istituto 
 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio - ora per allora - ai sensi dell’art.10, co.5 del D.I n.129/2018 
PNSD Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 'Spazi e strumenti digitali 
per le STEM'. Decreto direttoriale 20 luglio 2021, n. 201. D.M. Istruzione 22 luglio 
2021, n. 224. 

 
      CUP: H19J21012670001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto    l’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 'Spazi e strumenti digitali per le STEM'. 
Decreto direttoriale 20 luglio 2021, n. 201. D.M. Istruzione 22 luglio 2021, n. 224 ; 

Vista       la candidatura presentata da codesta istituzione scolastica in data 12/06/2021 prot n 3521; 
Visto  che codesta Istituzione Scolastica risulta essere collocata in posizione utile ai fini  

dell’ammissione al finanziamento; 
Vista    la Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto (per le scuole dello Scorrimento) - 

Prot.n.71643 del 29-08-2022 
  Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 
Visto      il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

 
DECRETA 

 

La formale assunzione a bilancio -ora per allora- del finanziamento relativo al seguente progetto come di 
seguito dettagliato: 

 
PNSD IMPORTO ASSEGNATO 

“Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 16.000,00 

 

L’importo complessivo autorizzato non costituisce una gestione fuori bilancio, ma è regolarmente 
introitato nel Programma Annuale dell’Istituzione scolastica e iscritto in appositi aggregati di 
entrata e di uscita, al fine di agevolare lo svolgimento di ogni verifica da parte degli organi 
preposti. 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – 

modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Altri finanziamenti 

vincolati” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “Spazi e strumenti digitali per le STEM” (liv. 3) del 

Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). 

mailto:naic850002@istruzione.it
mailto:naic850002@pec.istruzione.it
http://www.iccustra.edu.it/




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONIO CUSTRA” - CERCOLA (NA) 
Ambito Territoriale NA 20 

�: naic850002@istruzione.it 

�: naic850002@pec.istruzione.it 

: www.iccustra.edu.it 

Cod. mecc. NAIC850002 - c. f. 94065440631 

DIREZIONE: VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) 

�: 081.733.33.74 

R e g i s t e r e d  E x a m C e n t r e 6 2 4 4 8 

 

 

 

 
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A 

(liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) Spazi e strumenti digitali per le 
STEM”, Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa 

finanziaria (Mod. B), nella quale riportare anche il codice CUP acquisito all’atto di candidatura. 

 

 

 
 

 

mailto:naic850002@istruzione.it
mailto:naic850002@pec.istruzione.it
http://www.iccustra.edu.it/

		2023-10-26T23:02:12+0200
	FABRIZIA LANDOLFI




